christianae sapientiae praeceptis vosmetipsos conformari adeo, 

ut ex moribus atque omni vita professio catholica eluceat ; 

et arctissime cum iis cohaerere, quorum propria est religio

sae rei procuratio, cum sacerdotibus nimirum et Episcopis 

vestris et, quod caput est, cum hac Apostolica Sede, in qua, 

tamquam centro, catholicorum fides et conveniens fidei actio 

nititur. Sic e rgo parati atque instructi, ad hanc pro Ecclesia 

propugnationem fidenter accedrte; sed videte, ut fiduciae 
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vestrae tota ratio in D e o consistat, cuius agitis causam: eius 

idcirco opportunitatem auxilii implorare ne cessetis. Nos vero, 

quamdiu ita vobis erit periclitandum, vobiscum praesentes 

cogitat ione animoque versabimur ; laborum, curarum, dolo

rum participes: simulque prece atque obsecratione humili ac 

supplici apud Auctorem Statoremque Ecclesiae instabimus, 

ut respiciat Gall iam misericors, eamque tantis iactatam flu

ctibus celeriter, deprecante Maria Immaculata, in tranquil

lum redigat. 

Ausp icem divinorum munerum, ac testem praecipue bene

volentiae Nostrae, vobis, Venerabiles Fratres ac dilecti Filii, 

Aposto l icam benedictionem amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xi Februarii 

anno MDCCCCVI, Pontificatus Nostri tertio. 

SS. D. N. Pii PP. X erectionis trium novarum paroeciarum, 
videlicet Sancti Francisci ad Ripam maiorem, Sanctae 
Theresiae ad portam Salariam, Sancti Iosephi in via No-
mentana. 

Romanas aequabilius distribuere et componere Paroecias, 

quemadmodum pro adaucta recens amplitudine et civitatis et 

Urbis exposcere animarum salus videbatur, superiore Nos 

quidem anno ingressi sumus; quum, binis e paroeciarum nu

mero expunctis, binas item earum loco instituimus, alteram 

scilicet ad A e d e m , ut aiunt, Novam sive Sanctae Mariae in 

Vallicella et S. Gregor io I dicatam, alteram Sancti Ioachimi 

in Pratis. Idem nunc persequi incoeptum, atque alium quo

dammodo gradum facere ad id quod Nobis propositum est, 

P I U S PP. X 

L I T T E R A E APOSTOLICAE 

PIUS E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 
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quandoquidem huius rei sese dedit maturitas, his Litteris vo

lumus. — Nos igitur, de Apostol icae potestatis plenitudine, 

paroecias Urbis Romae duas, id est S S . Salvatoris de Curte 

et S. Bartholomaei in insula Tiberina, abolemus et extingui-

mus: simul autem in earum locum duas sufficimus et consti